Товарищество собственников жилья "Пушкинское"
196626 Санкт—Петерб) рг. Пушкинский район. пос. Шушары.

ул. Пушкинская д.18. Правление ТСЖ.
ИНН 7820028790. р/с 40703810455120107617 \; Северо-Западна“ банке ПАО

Сбербанк России. БИК 044030653. ОКОНХ 90| 10.
к/с 30101810500000000653. КПП7 782001001. ОКПО 54185438.

тел./факс. 451-01-80. е-таіі: ацкЬКіпзКоеь—Ёдтаі1.ш сайтдитх'шрцзтзрзрош

Протокол№ 1

Заседания членов правления ТСЖ «Пушкинское»

09 января 2023 г. Санкт-Петербург

06 избрании председателя
Правления товарищества

Присутствовали члены правления: Антонов Юрий Викторович,
Гаврилов Юрий Николаевич, Гангалов Баграт Михайлович, Маковников
Александр Константинович, Тухто Сергей Сергеевич, Фатеев Сергей
Викторович.

Присутствуют все члены Правления.
Кворум имеется.

Повестка:

1. Выборы председателя Правления Товарищества собственников
жилья «Пушкинское».

Обсуждение повестки заседания:
Поступило предложение — утвердить предложенную повестку,
секретарем заседания Правления избрать товарища Антонова Юрия
Викторовича.

Голосовали:
За — единогласно.

по вопросу ПОВЕСТКИ слушали:

- Гангалова Б.М. — члена Правления Товарищества.
Баграт Михайлович предложил избрать председателем Правления
товарищества Фатеева Сергея Викторовича, члена Правления
Товарищества, собственника жилого помещения в доме 18 кв.102.

Предложили:
Избрать на должность председателя Правления Фатеева Сергея
Викторовича.

Голосовали: За — единогласно.

Постановили:

Избрать председателем Правления Товарищества собственников жилья
«Пушкинское» Фатеева Сергея Викторовича.

Председатель Правления
ТСЖ «Пушкинское» Фатеев С.В.

„‹
' /

Секретарь заседания, членправлйд ‚2 нтоновЮ.В.

ЧЛСНЫ правления:

‹ . , ГавриловЮ.Н.

Гангалов Б.М.

Маковников А.К.

Тухто С.С..